AscCee 15

couleur passion
Adhérent a la FNASCE

Reconnue d’utilité publique
Par décret du 20 aolit 2015

COMPOSITION du COMITE DIRECTEUR et FONCTIONS
suite a I'assemblée générale du 23 mars 2023

Présidente
Vice-Président
Trésorier
Trésorier Adjoint
Secrétaire

Secrétaire Adjoint

Vice-président -sport

Assistants sport

Vice-présidente Culture

Assistant Culture

Vice-Président Entraide

Responsables Unités d'Accueil

Correspondants Retraités

Gestionnaires des Adhérents

Responsables Groupement Achats

Evelyne CHANUT
René DAUDE
Rémy GUIZARD
Julien TOUZIN
Christine BORIE

Patrick CAPELLE

René DAUDE

Jean-Marc MODENEL
Claude LAMBEL

William BOURRET

Jean-Frangois VASSE

Vincent PAPON

Thierry MARLOT
René DAUDE

Julien TOUZIN
Jean-Michel BRUDIEUX

Sandrine THEIL
Thierry MARLOT

Julien TOUZIN
Jean-Michel BRUDIEUX

DDT/SE
RETRAITE
DDT/SE
DDT/SE
DDT/SEA

DIR MC ST MAMET

Retraité

DIR MC ST MAMET
DIR MC ST MAMET

DIR MC CEI ST FLOUR

DDT/SHC

DIR MC CEI MASSIAC

DIR MC CEI MASSIAC
Retraité

DDT/SE
Retraité

DDT/SE
DIR MC CEI MASSIAC

DDT/SE
Retraité

04-63-27-66-64

07-86-46-27-54

04-63-27-66-76

04-63-27-67-85

04-63-27-62-23

06-74-73-79-27

07-86-46-27-54

06-72-44-90-79
06-76-22-67-74

06.61.89.46.11

04.63.27.67.26

06-47-98-89-01

06 323117 56
07-86-46-27-54

04-63-27-67-85
06.80.05.27.18

04.63.27.66.68
06 32311756

04-63-27-67-85
06.80.05.27.18



Responsables site web

Responsable stationnement

Responsables machine
a boissons :

Responsable billetterie
(cinéma, PRISME, Lioran, ..)

Evelyne CHANUT
Jean-Frangois VASSE

Sandrine THEIL
Evelyne CHANUT

Jean-Frangois VASSE
Evelyne CHANUT
Sandrine THEIL

Sandrine THEIL
Julien TOUZIN
Evelyne CHANUT

DDT/SE
DDT/SHC

DDT/SE
DDT/SE

DDT/SHC
DDT/SE
DDT/SE

DDT/SE
DDT/SE
DDT/SE

04-63-27-66-64
04.63.27.67.26

04.63.27.66.68
04-63-27-66-64

04.63.27.67.26
04-63-27-66-64
04.63.27.66.68

04.63.27.66.68
04-63-27-67-85
04-63-27-66-64
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